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افشایادداشت

ضرورتبرآوردNAV شرکتها

سه رویکرد متداول در ارزش   گذاری سهام، شامل »رویکرد تنزیل 
جریان نقدی«، »رویکرد خالــص ارزش روز دارایی   ها« و »رویکرد 
بازاری« هستند که ضریب اتکای آنها بسته به توسعه   یافتگی اقتصاد 
و همچنین توسعه یافتگی بازار ســرمایه هر کشور، متفاوت است. 
درک تفاوت ضریــب اتکای رویکردهای ارزش گــذاری، نه تنها در 
مفاهیم ارزش گذاری، بلکه برای سیاستگذاران مالی و کارشناسان 
سرمایه گذاری نیز بسیار حائز اهمیت است. در اقتصاد توسعه یافته 
به دو رویکرد تنزیل جریان نقدی و رویکرد بازاری نسبت به خالص 
ارزش روز دارایی   ها توجه بیشتری می شــود؛ چرا که شرکت ها در 
اقتصادهای توسعه یافته عمدتا دارای سود اقتصادی )و نه  صرفا سود 
حسابداری( هســتند. این درحالی است که شرکت های موجود در 
اقتصادهایی نظیر کشور ما که در گروه کشورهای درحال توسعه قرار 
می گیرند -براساس اطلاعات موجود و در دسترس- به دلایل مختلف 
بنیادین در بهترین حالت صرفا دارای سود حسابداری هستند و از 
سود اقتصادی بی   بهره   اند که این ویژگی موجب شده است تا بسیاری 
از شرکت های تولیدی و بلوغ یافته در بازار سرمایه کشور به کسری 

)کمتر از یک( از  NAVدر بازار سرمایه کشور معامله شوند. 
در واقع، جان این یادداشت در این گزاره خلاصه می شود: مختصات 
اقتصادی شــرکت های ایرانی ایجاب می کند که در ارزش گذاری 
سهام، به خصوص ارزش گذاری سهام شرکت های تولیدی، از تمام 
رویکردهای ارزش گذاری، شامل خالص ارزش روز دارایی   ها و تنزیل 
جریان نقدی و بازاری استفاده شــود و نهایتا کارشناس با توجه به 
روابط میان این رویکردها به قضاوتی منطقی از ارزش سهام شرکت 
دســت یابد که ادامه این یادداشت به اســتدلال   های پشتوانه این 

یادداشت می   پردازد. 
اجازه دهید با دو مثال، مفاهیم ارائه شده را بیشتر توضیح دهیم. 
اگر بخواهیم نیروگاهی با ظرفیت 10هــزار مگاوات یا یک کارخانه 
سیمان با ظرفیت یک میلیون تن را )با تامین کل سرمایه موردنیاز 
توسط سهامداران( در کشــور راه   اندازی کنیم، به ترتیب به رقمی 
حدود 15هزار میلیارد تومان و 4هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
نیاز داریم که براساس نرخ بازده مورد درخواست در کشور )میانگین 
35درصد که با توجه به میزان تورم و ریسک انتظاری در کسب وکار 
برآورد می شود( انتظار می رود شرکت های مذکور به ترتیب حدود 
5هزار میلیارد تومان و هزار میلیارد تومان سود خالص در خط آخر 
صورت سود و زیان خود نشان دهند تا بتوان گفت، شرکت درحال 
ورود به مدار کسب سود اقتصادی است. اما آیا واقعا با نگاه به اعداد و 
ارقام اعلامی در سایت کدال می   توان ادعا کرد که شرکت های صنعت 
نیروگاهی و سیمان کشور چنین سودسازی را در حال حاضر دارند 
یا می   توان امیدوار بود که به چنین قابلیتی در آینده دســت یابند؟ 
پاسخ روشن است؛ با توجه به تداوم وضعیت متغیرهای فعلی کلان 
اقتصادی، مســلما خیر! بنابراین، بازار نیز شرکتی را که نتواند سود 
اقتصادی بســازد، تنبیه و آن را به کمتــر از NAV معامله می کند. 
اینجاســت که برآورد خالص ارزش روز دارایی   ها بــرای اقتصاد ما 
اهمیت می   یابد که رابطه »1« ارزش گــذاری به روش بازده مازاد یا 

سود اقتصادی بیانگر این نکته است.
»1«

در رابطه شماره »V 0،»1 ارزش شرکت در تاریخ ارزش گذاری، 
NAV0   خالــص ارزش روز دارایی   هــای شــرکت در تاریــخ 

ارزش گذاری،ROEi  بازده ســهامداران )که درآن حقوق صاحبان 
سهام به روز است، یعنی به جای اســتفاده از ارزش دفتری حقوق 
صاحبان ســهام، خالص ارزش روز دارایی   های آن شــرکت مورد 
استفاده قرار می گیرد( و ri نرخ تنزیل است. رابطه فوق نشان می دهد 
که بازار سرمایه زمانی به شرکت بلوغ یافته پاداش می دهد )سهام آن 
را بیشتر از    NAV معامله می کند( که شرکت در اقتصاد ایران بازده 
مازاد )نامتعارف( بیشــتر از 35 درصد داشته باشد )البته با تسامح 
و قطعا ریسک ســرمایه گذاری از صنعت به صنعت و از شرکت به 
شرکت در اقتصاد ما متفاوت است(. اوج بازار سهام کشور در خرداد 
1399 را همگی به یاد داریم که ارزش سهم بسیاری از شرکت های 
تولیدی بزرگ کشور از NAV آن فراتر رفته بود. این درحالی بود که 
این شرکت ها از ســود اقتصادی برخوردار نبودند. به یاد داریم که 
ارزش بازار پالایشگاه نفت اصفهان به رقمی حدود 200هزار میلیارد 
 NAV تومان )با دلار آن روز حدود 6میلیارد دلار( رسیده بود که از
آن رقمی فراتر بود. با توجه به مفاهیم ارائه شده در این یادداشت، 
غیرمنطقی به نظر می   رسید و سرانجام بازار و سرمایه گذاران بهای 
آن را پرداختند. در آخر، ارزش برآوردی حاصل از NAV برای بیشتر 
شرکت های تولیدی بلوغ یافته در اقتصاد ما به صورت یک آستانه 
و حد بالا عمل می کند؛ زیرا زمانی که می دانیم شــرکت ها ســود 
اقتصادی ندارنــد )ROE<r(  ارزش حاصل از تنزیل جریان نقدی 
براساس رابطه »1« نمی   تواند از NAV بیشــتر باشد )مگر اینکه 
کارشــناس در برآورد جریانات نقدی مرتکب خطا شود( یا اینکه 
ارزش حاصل از رویکرد بازاری نمی   تواند بیشتر از NAV باشد )مگر 

اینکه بازار کارآ نباشد(. 
این یادداشــت این نکته را نتیجه   گیری می کند که ارزش گذاری 
همه جانبه در کشــور مــا درخور اســتفاده از تمــام رویکردهای 
ارزش گذاری و تحلیل روابط بین آنهاست که  NAVو تحلیل رابطه آن 
با سایر رویکردهای ارزش گذاری )تنزیل جریان نقدی و مقایسه   ای( 
نقش مهمی در قضاوت صحیح در خصوص ارزش سهام شرکت ها 

به ویژه شرکت های تولیدی بزرگ و بلوغ   یافته کشور دارد. 

چندوچونشفافسازیناشراندرکدال
دنیای اقتصاد: روز گذشــته اطلاعیه   های متعددی در خصوص 
افشای اطلاعات بااهمیت شــرکت ها در سامانه کدال منتشر شد و 
شرکت های بورسی و فرابورســی متعددی به منظور رعایت اصل 
شفافیت در بازار سهام، سهامداران را از رویدادهای بااهمیت و جزئیات 
مالی و عملکردی خود مطلع کردند. در ادامه به بررسی چندی از این 

اطلاعیه   ها پرداخته شده است. 
»شبهرن«: شرکت نفت بهران در خصوص دلایل تغییرات بیش 
از 30درصدی سود عملیاتی سال 1400 نسبت به سال 1399 این 

شرکت موارد زیر را اعلام کرد:
 درآمدهای عملیاتی طبق صورت سود و زیان تلفیقی سال 1400، 
نسبت به دوره مشابه سال قبل 89 درصد افزایش داشته که متاثر از 
افزایش نرخ جهانی محصولات صادراتی بــه دلیل افزایش تقاضا و 
قیمت جهانی نفت، افزایش قیمت محصولات داخلی طی مجوزهای 
اخذشده از سازمان حمایت در دو نوبت در آبان 1399 و تیر 1400 و 

مدیریت و بهینه سبد فروش محصولات است.
 بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی نیز طی این دوره نسبت به 
دوره مشابه سال قبل با افزایش 82درصدی مواجه شده که افزایش 
نرخ مواد اولیه و نهاده   های تولید به دلیل افزایش قیمت جهانی نفت 
و مواد افزودنی و همچنین نوســانات نرخ ارز و افزایش هزینه های 

دستمزد و سربار بر آن موثر بوده است.
 هزینه   های فروش اداری و عمومی نیــز با توجه به تورم موجود 
در جامعه طی این دوره 71 درصد نســبت به دوره مشابه سال قبل 

افزایش یافته است.
با عنایت به توضیحات فوق، سود و زیان عملیاتی شرکت نفت بهران 
و گروه )حسابرسی نشده( طی سال مالی 1400 نسبت به دوره مشابه 

سال قبل افزایش 113درصدی را نشان می دهد.
»خاور«: شــرکت ایران خــودرو دیزل در خصــوص اطلاعات و 
صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1400 منتشرشده در کدال 

به موارد ذیل اشاره کرد.
 افزایش مبلغ فروش محصولات سال مورد گزارش نسبت به سال 
گذشته عمدتا باعث افزایش تعداد فروش انواع کامیون واگن هود به 
میزان 197درصد، فروش 347دستگاه انواع اتوبوس شهری به مبلغ 
1/6 هزار میلیارد تومان و همچنین افزایش نرخ فروش محصولات 
بابت به روز شدن تعهدات فروش قطعی است. شرکت طی سال های 
اخیر عمدتا از روش پیش فروش نقدی با قیمت قطعی زمان ثبت نام 
استفاده می کند که عملا تحویل و ثبت فروش در 6ماه اول هر سال 
مربوط به جذب تعهد انعقاد قرارداد ســال گذشته و قیمت همان 

سال است.
 کلیه خطوط تولید مونتاز وانت آریسان، در ابتدای سال 1400 
با توجه بــه توافق صورت گرفتــه بین شــرکت های ایران خودرو، 
ایران خودرو دیزل و ایران خودروی خراسان به شرکت ایران خودروی 

خراسان انتقال یافته است.
 کاهش ســود ناخالص محصول ون و مینی بوس به دلیل تغییر 
در ترکیب تولید و فروش ون وانا با موتور 3TZ است که نسبت به ون 

FORLAND وانا دارای بهای تمام شده بیشتری است.

»دنیای اقتصاد« بررسی کرد

دورنمای بورسی دوقلوهای معدنی 
دنیای اقتصاد- لیلا لامعی: در ســال1400 در 
مجموع 51/5میلیون تن کنســانتره سنگ آهن 
توسط 11 شــرکت معدنی در ایران تولید شد. دو 
شــرکت معدنی و ســنگ  آهنی گل گهر »کگل« 
و چادرملو »کچــاد« 54درصــد از کل تولیدات 
کنسانتره ســنگ آهن ایران را به خود اختصاص 
دادند. این دو شــرکت با ارزش بــازار در مجموع 
467هزار میلیارد تومــان از بزرگ ترین نمادهای 
بورسی هستند که از ابتدای ســال تاکنون رشد 
چندانی نسبت به شاخص کل نداشــتند و از آن 
عقب ماندند. )کگل رشد 6/1درصدی و کچاد رشد 
0/2درصدی( به همین منظور در ادامه به تشریح 
عملکرد1400 و چشم  انداز 1401 این دو نماد که 
از آن با عنوان دوقلوهای معدنی/ سنگ  آهنی یاد 

می  شود، پرداخته شده است.

نرخ  گذاری محصولات �
فرآیند فروش داخلی محصولات این دو شرکت 
به مشــتریان داخلی از طریق انعقاد قراردادهای 
فروش سالانه و با نرخ مشخصی بر اساس میانگین 
قیمت فروش شمش فولاد خوزستان در دوره های 
سه ماهه انجام می  گیرد. با توجه به اینکه نرخ بیلت 
صادراتی ایران )فولاد خوزســتان( براساس بیلت 
CIF تعیین می  شود، در نتیجه رشد قیمت بیلت در 
بازارهای جهانی منجر به رشد نرخ بیلت صادراتی 
ایران اســت. از طرفی نرخ کنسانتره، گندله، آهن 
اسفنجی و ســایر محصولات شــرکت بر اساس 
ضریبی از نرخ بیلت صادراتی ایران )فخوز( در نظر 
گرفته می  شوند، در نتیجه رشــد بهای ارز و رشد 
بهای بیلت CIF اثر بســیاری در نرخ محصولات 
داخلی این دو شرکت خواهد گذاشت. آغاز جنگ 
میان اوکراین و روسیه علاوه بر اینکه منجر به جهش 
قیمتی سایر کامودیتی  ها به ویژه نفت در بازارهای 
جهانی شــد، بهای بیلت صادراتی ایران را تا 850 
دلار نیز بالا برد. با فروکش بازارهای جهانی بهای 
بیلت ایران نیز روند کاهشی به خود گرفت. بر اساس 
قیمت  های هفته گذشته متال بولتن قیمت فوب 
بیلت صادراتی ایران در بنادر کشــور 555- 545 

دلار به ازای هر تن بود.

رشد بهای ارز چه اثری بر دو نماد معدنی   دارد؟ �
با توجه به اینکه عمده مشــتریان دو شــرکت 
»کگل« و »کچاد« شرکت های داخلی هستند و 
درصد کمی از محصولات صادر می  شــود، )2-3 
درصد از فــروش کل »کگل« و حدود 20درصد 
از فروش »کچاد« به فروش صادراتی تعلق دارد( 
رشد نرخ ارز اثر کمتری در فروش ریالی صادراتی 
شرکت دارد. اما از آنجا که نرخ  گذاری محصولات 
داخلی این دو شرکت از جمله کنسانتره، گندله، 
آهن اسفنجی و... به صورت ضریبی از بهای بیلت 
صادراتی ایران )میانگین ســه ماهه شمش بیلت 
فخوز( است، رشد بهای ارز در نرخ  گذاری داخلی 
شرکت اثرات بســیاری خواهد گذاشت. با توجه 
به رشد بهای دلار در بازار آزاد و شکاف ایجادشده 
8هزار تومانی )32درصدی( بازار آزاد با نرخ نیمایی، 
در صورت تداوم رشد بهای ارز در بازار آزاد، انتظارات 
برای رشد بهای نرخ نیمایی وجود دارد. البته روز 
گذشــته بانک مرکزی اعلام کرد که به صرافی  ها 
اجازه داده است تا ارز اسکناس صادرکنندگان را 
با نرخ توافقی، خریداری و به متقاضیان ارز بدون 
محدودیت بفروشند. این امر تا حدودی می  تواند 
منجر به کاهش شکاف ایجادشده میان دلار نیمایی 

با بازار آزاد شود.

سیاست  های غلط برای معدنی  ها �
به دنبال وضع عوارض صادراتی بر زنجیره فولاد، 
مواداولیه معدنــی و صنایع معدنی نیــز ملزم به 
پرداخت عوارض صادراتی شدند. این امر انتقادات 
بســیاری به همراه داشــت و تا جایی پیش رفت 
که وزارت صمت طــی دو مرحله اقدام به اصلاح و 
حذف عوارض صادراتی برخی مواد و محصولات 

معدنی کرد.

دوقلوهای معدنی در بورس �
دو شرکت معدنی »کگل« و »کچاد« به عنوان 
دو نماد بزرگ در بازار سهام به ترتیب در رتبه 6 و 7 
نمادهای بورسی با بیشترین ارزش بازار قرار دارند. 
»کگل« با ارزش بازار 275هزار میلیارد تومانی در 

حال حاضر در قیمت 13770ریال و »کچاد« نیز با 
ارزش بازار بالغ بر 191هزار میلیارد تومان با قیمت 
16060ریال معامله می  شوند. )P/E TTM( »کگل« 

برابر با 13/3 و »کچاد« برابر با 7/81 است.

عملکرد »کگل« در 1400  �
شــرکت معدنی و ســنگ آهنــی گل گهر در 
اواخــر ســال1370 در اداره ثبت شــرکت های 
شهرستان سیرجان به ثبت رسیده است. در تاریخ 
1383/06/08 سهام شرکت در بازار بورس اوراق 
بهادار عرضه شده است. عمده فعالیت شرکت در 
زمینه اســتخراج و بهره  برداری از معادن فلزی و 
غیرفلزی از جمله سنگ آهن و تولید سنگ آهن 
دانه بندی شده، کنســانتره، گندله، فولاد و انواع 
محصولات فولادی برای تامین مواد اولیه صنعت 
فولاد کشور است. بالغ بر 60درصد سهام »کگل« 
در اختیار دو شرکت »گروه مدیریت سرمایه گذاری 
امید« و »شرکت سرمایه  گذاری توسعه معادن و 
فلزات« اســت. ظرفیت عملی محصولات شرکت 

به شرح ذیل است: 
* کنسانتره: 14/5میلیون تن

* گندله: 10میلیون تن
* گندله ریزدانه: 100هزار تن

بــر اســاس صورت  هــای مالــی منتهــی به 
1400/12/29 )حسابرسی نشده(، این شرکت در 
سال 1400، 7/7 میلیون تن سنگ آهن استخراج 
کرد. این در حالی است که میزان تولید کنسانتره 
سنگ آهن شرکت 15/4میلیون تن و میزان تولید 
گندله شرکت در ســال گذشته 12/3میلیون تن 
)بیش از ظرفیت عملی( بوده است که سال1400 
شرکت 58/4هزار تن گندله ریز، 2/6میلیون تن 
کنســانتره و 10میلیون تن گندله بــا بهای کل 
45/4هزار میلیارد تومان در داخل کشور به فروش 
رسانده اســت. ســال99 این رقم حدود 29هزار 
میلیارد تومان بوده است. همچنین میزان درآمد 
شرکت در سال گذشته از فروش صادراتی 1/4هزار 
میلیارد تومان بوده که نسبت به سال قبل  تر رشد 
84درصدی داشته است. میزان سود خالص شرکت 
در سال گذشته 20/6هزار میلیارد تومان بوده که 
نسبت به سال99 با رشد 46درصدی همراه بوده 
است. شرکت پارسال 206/5تومان سود خالص به 

ازای هر سهم محقق کرده است.

پیش  بینی سود 1401 »کگل« �
در صورت ثبات در وضعیت سیاسی کشور )عدم 
تعیین و تکلیف در توافقات هسته  ای( و تثبیت نرخ 
ارز در بازار آزاد در قیمت  های کنونی، ثبات در نرخ 
بیلت صادراتی ایران )550 دلار(، با فرض برابری 
میزان فروش شرکت در سال1401 با سال1400 
و در نهایت با در نظــر گرفتن دلار 27هزار تومانی 
)نیمایی( انتظار می  رود تا پایان سال1401 »کگل« 
135تومان سود به ازای هر سهم محقق سازد که 
نسبت به سال1400 با کاهش 35درصدی همراه 
است. با EPS پیش  بینی شده، میزان P/E آینده نگر 
شرکت برابر با 10/2خواهد بود. قیمت پایانی سهم 
در پایان روز دوشنبه 13770ریال بوده است. در 

صورت رشد بهای بیلت صادراتی ایران تا 600 دلار، 
میزان سود شرکت به ازای هر سهم به 151تومان 

افزایش خواهد یافت.

عملکرد »کچاد« در 1400  �
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در خردادماه 
سال1371 تاســیس شد و از ســال1377 به 
بهره  برداری رسید. در تاریخ 1382/07/12 سهام 
شرکت در بازار بورس اوراق بهادار پذیرفته شده 
است. عمده فعالیت شرکت در زمینه استخراج و 
بهره  برداری از معادن فلزی و غیرفلزی از جمله 
سنگ آهن و تولید سنگ آهن دانه بندی شده، 
کنسانتره، گندله، آهن اســفنجی، فولاد، انواع 
محصولات فولادی و تولید انرژی برق اســت. 
حدود 57درصد از ســهام »کچاد« نیز همانند 
»کگل« در اختیار دو شــرکت »گروه مدیریت 
سرمایه گذاری امید« و »شرکت سرمایه  گذاری 
توســعه معادن و فلزات« است. ظرفیت عملی 

محصولات شرکت به شرح ذیل است: 

* کنسانتره آهن )خشک(: 11/5میلیون تن
* گندله: 3/7میلیون تن
* فولاد: یک میلیون تن

* آهن اسفنجی: 1/5میلیون تن
بــر اســاس صورت  هــای مالــی منتهــی به 
1400/12/29 )حسابرسی نشــده(، این شرکت 
در ســال1400، 11میلیون تن کنســانتره آهن 
)خشک(، 81/2هزار تن آپاتیت، 3/8میلیون تن 
گندله، 1/5میلیون تن آهن اســفنجی و بیش از 
یک میلیون تــن فولاد تولید کرده اســت. میزان 
فروش شــرکت در سال گذشــته 18میلیون تن 
محصول با بهای کل 39/5هزار میلیارد تومان در 
داخل کشور به فروش رسانده است. سال 99 این 
رقم حدود 20/7هزار میلیارد تومان بوده اســت. 
همچنین میزان درآمد شرکت در سال گذشته از 
فروش صادراتی 4/7هزار میلیارد تومان )356هزار 
تن فولاد( بوده که نســبت به ســال قبل  تر افت 
41درصدی داشته است. میزان سود خالص شرکت 
در سال گذشته 24/4هزار میلیارد تومان بوده که 
نسبت به سال99 با رشد 43درصدی همراه بوده 
است. شرکت پارسال 205/7تومان سود خالص به 

ازای هر سهم محقق کرده است.

پیش  بینی سود1401 »کچاد« �
در خصوص پیش  بینی سود »کچاد« نیز همانند 
»کگل« در صورت ثبات در وضعیت سیاسی کشور 
)عدم تعیین و تکلیف در مذاکرات هسته  ای( و تثبیت 
نرخ ارز در بازار آزاد در قیمت  های کنونی، ثبات در 
نرخ بیلت صادراتی ایران )550 دلار(، با فرض برابری 
میزان فروش شرکت در سال1401 با سال1400 
و در نهایت با در نظر گرفتــن دلار 27هزار تومانی 
)نیمایی(، انتظار می  رود تا پایان سال1401 »کچاد« 
180تومان ســود به ازای هر سهم محقق سازد که 
نسبت به سال1400 با کاهش 12درصدی همراه 
است. با EPS پیش  بینی شده، میزان P/E آینده نگر 
شرکت برابر با 9/2 خواهد بود. قیمت پایانی سهم 
در پایان روز دوشنبه 16060ریال بوده است. لازم 
به توضیح است در صورت رشد بهای بیلت صادراتی 
ایران تا 600 دلار، پیش  بینی می  شــود شــرکت 
206تومان به ازای هر ســهم محقق سازد. در آن 

صورت P/E آینده  نگر سهم برابر با 7/8 خواهد بود.
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مؤسسین  و  سرمایه گذاری  واحدهای  محترم  دارندگان  کلیه  از  بدینوسیله 
می شود  دعوت  بازنشستگی)فنابا(  فناوری  سرمایه گذاری جسورانه  صندوق 
مورخ دوشنبه  روز  صبح   10 ساعت  در  که  صندوق  مجمع  جلسه  در  تا 
1401/04/06 به آدرس تهران، خیابان مطهری، بعداز چهارراه قائم مقام فراهانی 
پلاک 251 کدپستی 1586818811 تشکیل  می گردد، حضور به هم رسانند. 

دستورجلسه:
تصمیم گیری در خصوص تصویب تغییرات در امیدنامه صندوق شامل:

1- تغییر هزینه متولی 
2- تغییر هزینه حسابرس
3- تغییر هزینه نرم افزار

4- سایر موارد
دعوت کننده : مدیر صندوق

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
جسورانه فناوری بازنشستگی(فنابا) 

ثبت شده به شماره 45407 و شناسه ملى 14007807470

شرکت پتروشیمی نوری - سهامی عام
آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران (دو مرحله ای)

روابط عمومى شرکت پتروشیمى نورى

شرایط متقاضى:
1- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادي مؤدیان مالیاتی.

مناقصه و حسن سابقه  با موضوع  کافى مرتبط  و دانش فنى  تجربه  2- داشتن 
درکارهاى قبلى. 

3- داشتن توانایى مالى و ارایه ضمانت نامه هاى بانکى معتبر.
4- ارائه سوابق کارى و همچنین مدارك و گواهینامه هاى مرتبط با سیستم هاى 

مدیریتى متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود.
5- دارا بودن تأییدیه هاى مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذیصلاح.

6- ارائه صورت حساب هاي مالی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل .

7- تکمیل فرم هاى استعلام ارزیابى کیفى و ارسال مدارك مربوط.
شرکت پس از بررسى اسناد و مدارك دریافت شده و ارزیابی توانمندي متقاضیان 
درچارچوب ضوابط و مقررات، نسبت به توزیع اسناد مناقصه بین شرکت هاى واجد 
شرایط اقدام خواهد نمود. ارایه مدارك و سوابق مذکور هیچ حقى را براى متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. در ضمن به درخواست ها و مدارك 
ارسالى بعد از مدت گفته شده ترتیب اثر داده نخواهد شد و سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

مناقصه شماره: 1401/338

شرحعنوانردیف

استـان بوشهر، عسلـویه، شرکـت پتروشیمى نوري، صندوق پستى: 75391-115 / تلفن هاى تماس : 4-37323250-077 نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار1
www.nopc.co :داخلى 2251-2253 دورنگار: 37324775-077/ سایت اینترنتى

تامین 500 تن Clay Catalyst Tonsil Co 616 G Or Equivalent                              موضوع مناقصه2

تاریخ، مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد استعلام 3
کیفی مناقصه گران

اسناد ارزیابی کیفی از امور حقوقى و قراردادها و یا از طریق سایت اینترنتى شرکت دریافت شده و بعد از تکمیل آنها به 
همراه مدارك مربوط حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه به تاریخ 1401/04/07  به صورت الکترونیکى به آدرس پست 

الکترونیکى tec@bpciran.com که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضى در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد، 
ارسال گردد.

در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.مدت اعتبار پیشنهادها4

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (پس از مرحله 
ارزیابى کیفى و دعوت از مناقصه گران احراز صلاحیت 

شده؛ همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد)

به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ  15,000,000,000 ریال (پانزده میلیارد ریال) و یا واریز وجه نقد به حساب جارى 
شماره 2661026610 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمى نورى به نام شرکت پتروشیمى نورى 

شـرکت معدنـى و صنعتـى گل گهر (سـهامى عـام) در نظـر دارد
" راهبرى،تعمیـرات، سـرویس و نگهدارى سیسـتم هاى آنلاین 
کارخانجـات در بخـش هـوا و تصفیـه خانـه فاضلاب بهداشـتى 
" را از طریـق برگـزاری اسـتعلام عمومـی بـه پیمانـکار واجـد شـرایط 
واگـذار نمایـد. لـذا کلیـه متقاضیـان مـی تواننـد جهـت اخـذ اسـناد 
اسـتعلام به نشـانی الکترونیکی  WWW.GEG.IR   اسـناد مذکور و 
دسـتورالعمل ارزیابـی کیفـی و فنـی را بـه همراه فرم پرسشـنامه ارزیابی 
تامیـن کننـدگان از قسـمت مناقصه-مزایـده دانلود نمایند. مهلت تحویل 
پـاکات سـاعت 9 الـی 14 چهارشـنبه مـورخ 1401/04/01 در محـل 
دفتـر کمیسـیون معامـلات مجتمـع و یـا دبیرخانـه دفتر مرکـزی تهران 
مـی باشـد. لازم بـه ذکـر اسـت شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر در 
قبـول و یـا رد هـر یـک یـا تمـام پیشـنهادات واصلـه بـدون نیـاز بـه ذکر 

دلیـل و بـدون جبـران خسـارت مختـار  مـی باشـد.
کمیسیون معاملات 

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

آگهی استعلام  عمومی 
(تجدید شده نوبت اول) 

شماره 401/03/س

شـرکت فولاد آلیاژى ایران در نظر دارد تعداد 3 دسـتگاه لیفتراک 10 تن 
با مشـخصات مندرج در اسـناد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 

 تامیـن کننـدگان مـی تواننـد اسـناد مناقصـه را از طریـق وب سـایت شـرکت 
بـه آدرس www.iasco.ir   امـور خریـد و تامیـن کننـدگان / مناقصـات و 

مزایـده هـا دریافـت نمایند. 
ثبت نام در سـامانه srm شـرکت به آدرس srm.iasco.ir برای شـرکت کنندگان 

در مناقصه الزامی اسـت. 
آخریـن مهلـت ارائـه پیشـنهاد قیمـت پایـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 

1401/3/28می باشـد.
تلفن تماس 035-31222570 

مدیریت امور خرید
شرکت فولاد آلیاژى ایران

آگهی مناقصه عمومی 
به شماره الف- ت /۱۴۰۱/۰۰۱ 

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران دارای سابقه 
طراحی، ساخت و نصب کوره واحد الفین

شـرکت پلیمـر آریـا ساسـول واقـع در منطقه ویژه اقتصـادى انرژى 
پارس (عسـلویه) در نظر دارد در خصوص شناسـایی شـرکت های توانمند 
داخلـی جهـت احـداث کـوره جدیـد واحـد الفیـن بـا خـوراک گازی اقـدام به 

برگـزاری فراخـوان عمومی شناسـایی پیمانـکاران نماید.
بدینوسـیله از کلیـه شـرکت های پیمانـکاری دارای سـابقه و تجربیـات مؤثـر 
دعـوت می گـردد در صـورت تمایـل بـه همـکاری بـا مراجعـه بـه وب سـایت 
شـرکت پلیمر آریا ساسـول به آدرس www.aryasasol.com نسـبت به 
بررسـی شـرح کار و تکمیـل پرسشـنامه ارزیابـی کیفـی و تحویـل مسـتندات 
ارزیابـی در یـک زونکـن ظـرف مـدت دو هفتـه از تاریـخ انتشـار آگهـی بـه 

آدرس زیـر اقـدام نماینـد.
ضروری اسـت که مشـخصات کامل شـرکت و موضوع مناقصه بر روی زونکن 
درج و همچنیـن طبقه بنـدی و جداسـازی مطابـق بـا ردیف هـای مشـخص 

شـده در پرسشـنامه ارزیابی ارسـال گردد.
تهـران – خیابـان ولی عصـر، بالاتـر از خیابـان ظفـر، نبـش خیابـان شـهید 

ناصـری، پـلاک 2551، بـرج کیـان، طبقـه هفتـم
گیرنـده: واحـد توسـعه منابـع خرید )سورسـینگ( – تلفـن 02185922932 

و موبایـل 09351592669 )آقـای زارع(
بدیهی است اعلام آمادگی مذکور صرفاً به منظور ارزیابی کیفی متقاضیان بوده 
و هیچ گونه حقی جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریا ساسول

عباس گمار
کارشناس ارشد ارزش   گذاری سهام


